








REPUBLIKA E SHQH4RISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MAJLINDA DEMOLL.

Sot me date 14 Shtator 202 imin e ShuqeripA’FRASSON” sli.p.k perfaqesuar
nga Z. Gianni Frasson, i li4lur né Sak.Martino dLLupari rS), Itali me 01/10/1961, banues në San
Martino di Lupari (PD), vico Santa Chiá?a113, dheni6dokument identifikues nr. AV3875421, i
ciii deklaroi se Statuti eshte nèQshkruar prej tij)xei1a kesaj zyre noteriale dhe une Noteri/ja, pasi
verifikova identitetin e personav’&t&sjprnitur, nëpërmjet mjeteve të identifikimit në përputhje të
plote me nenin 62, pika 1, gërma “s”, si dhe nenit 128 tejjitnr110/2018 “Per Noterinë”, dhe
Udhëzimit të Ministrisë sè Drejtèsisë nr. 6291, date 175$at1O5; vertetaj’qnshkrimin e tyre.

Ne zbatim të ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 “.ef’tmbrojtjen e të dhenav\ Personale”, unë noterja
deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhenaybersonale të subjektit të ketli veprimi né mënyrë të

drejtë dhe té ligjshme.
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